
 

UCHWAŁA Nr 9/ 2022/2023 

Rady Pedagogicznej 
Przedszkola nr 299 „Bernardyńskie Krasnale” 

z dnia 20 lutego 2023 roku 
 

Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1148 i 1078.) uchwala się, co następuje: 

 
Rada pedagogiczna Przedszkola nr 299 uchwala co następuje.  
 

 
§ 1. 

 
W statucie przedszkola dokonuje się następujących zmian: 

 
 
§ 18 punkt 3  otrzymuje brzmienie:  
 

3. Przedszkole jest czynne w godzinach 7.00- 17.00 

 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

                                                           § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od początku roku 
szkolnego 2023/2024  tj. od 1 września 2023 r 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


